Index materialium

- Depositum est, cum nulla merces pro custodia datur. 1605. E. §. vestimenta.
 Depositum actio & mandati quādo concurrunt. 1607. A
 Deprecatio, i. venia parcendi. 574. A
 precibus actionem famosam Deprecari, & pacto, differunt: quia hoc infamiam irrogat, illud non. 345. B. §. pactus.
 Deprecatio, est libellus supplicatorius. i. requæsta. 1466. A. B. l. deprecatio.
 Depretiari, id est deprisare. 1066. C. in tex-
 tu.
 Deprehēdi.) Quod alterius apud alterum sine causa deprehenditur, reuocari solet. 1366. B. C. l. hæc conditio. de con-
 di. inde.
 Detelicta negotia gerens, solum de dolo tenetur. 414. C. §. interdum.
 Deridenda publicè loquens fatuus presu-
 mitur. 1961. D. in margine. l. 4. de ædil.
 edi.
 Derogare iuri non oportet prætoris fa-
 etum. 236. A. B. §. sed excip. l. 1. de feriis.
 &c. 335. C. in. l. 1. versi. sin vero. de fer.
 Deserta promissio dicitur, quādo non ser-
 uatur promissum. 225. E
 Desertio appellationis non facit perdere posseſſionem. 213. E. in margine.
 Deserere promissum officium an. liceat. 1654. C. §. qui mandatum. l. si quis. man-
 dati.
 Designare, id est ostendere. 1178. E
 Designare tenetur quis quod petit, in qua-
 libet actione reali & personali. 518. D. E
 Designatores qui. 342. B. §. designatores.
 Desinit pertinere, quod nō cœpit. 960. B.
 l. omnes. in princi. ibi, desinere. vſufruc.
 quemad. ca.
 Desistere quid. 678. B
 Destituisse dicitur, non qui distulit, sed qui
 liti renuntiauit. 560. B. & 678. B. C. l. de-
 stituisse.
 Destinare, id est proponere. 2222. E
 Destruere alienū potest quis, ne destrua-
 tur suū. 1087. D. §. quod dicitur. l. si quis.
 ad legem Aquil.
 Desuetudine tollit lex 82. B. in fin. tex.
 Desultor quis. 1899. C. D. l. apud. & in mar-
 gine. &c. 1900. B. §. puto.
 Desultoria leuitas. 1799. E. in margine.
 Deterior si redditur res, non dicitur red-
 dita. 1407. B. l. 3. §. 1. commo.
 Deteriorem causam facit proprietarius, e-
 tiam in meliorem statū re mutata. 958.
 B. l. fin. de vſu & habi.
 Deterius mea opera quod factum est, refi-
 cere debeo. 917. E. l. cum. de vſufruct.
 Deterius non dicitur fieri ius actoris, licet
 fecerit expensas: & de illis agi separatim
 potest. 229. C
 Detrimētum.) Æquum est commune de-
 trimentum communibus impensis re-
 sarciri. 1460. A. l. 2. de. l. Rhodia. §. Æ-
 quissimum.
 Detrimenti non lucri sit præstatio, quan-
 do amissa re fit contributio. 1461. D. §.
 portio. l. 2. de. l. Rho.
 Detrimento alterius non debet quis fieri
 locupletior. 1330. C. l. nam hoc. de con-
 dic. inde.
 Δέντρον, id est secundum. 250. A. B. §. hæc
 vxor. 2218. A. B. §. virginis.
 Diæta. 2218. A. B. §. virginis.
 Diætarij qui. 662. D
 Διαιτολή, ας. id est conceptus, seu agitatio
 mentis, seu sententia. 80. B. l. fraus.
 Diarij verbo quid continetur. 320. A
 Diarretus calix. i. tornatilis. 1074. D. E. §.
 si calicem. & in margi.
 Dicam impingere. 532. C. in margine.
- Dicere secūdum aliquem, est ei quod pe-
 tit adiudicare, vt iudex dixit secundum
 me. 67. C. §. Et cum.
 Dicere non potest quis quod mente non
 agitarit. 636. D. glo. l. l. quia. de arbi.
 Dicis gratia. 1408. D. in textu.
 Dictare actionem, est eam intētare. 532. C.
 in margine.
 Dictare iudicium, est actionem intēdere.
 Ibidem.
 Dictatores. 66. E. §. populo.
 Dicta lege, id est pacto conuento. 1882. B.
 §. lege. l. cum in plures.
 Dictum in vno ca. legis, non censemur re-
 petitum in alio quotiēs non est eadem
 ratio. 347. B. in margine. l. in actionib.
 de his qui no. infa.
 Dictum prius, intelligitur tacite repeti-
 tum. 692. C. D. glo. 2. in fine. l. si iudex. de
 iudi.
 Dictum & promissum differunt. 1969. A.
 l. sciendum.
 Dictum, pactum & stipulatio differunt.
 1969. A. B. glo. pollicitationem.
 Dictum præcedēs, ad tempus retroactum
 quandoque trahitur. 1970. E. glo. que. l.
 si vero.
 Dictum quod est, minus quam quod actū
 spectandum. 1726. C. l. sed Cellus. §. 1. de
 contrahenda emptione.
 Dictum, id est dicēdum. 1895. A. B. gl. di-
 cetur. l. si tibi.
 Dies diuersimodè incipit apud diuersas
 gentes. 239. A. B
 Dies & consul, id est data. 243. B. in textu.
 Dies & consul in quibusdam adhibetur,
 & quibusdam non. ibidem
 Dies expectatur (licet conditio euenerit)
 vbi dies est & conditio. 231. B. §. homo.
 Dies ille non debet numerari, quo quis
 promisit sistere iudicio: nec etiam ille
 quo sistere debet. 221. A. B. l. vicena.
 Dies naturalis, & artificia. differunt. 239. A
 Dies positus in prin. libri, vel instrumenti,
 refertur ad sequentia quæ non habent
 diem. 248. C. D. §. si initium.
 Dici vltimi aliqua hora quādā complen-
 tur. in verbo, vltimi diei.
 Die quādā fieri debet, nō nocte. 239. C. D
 Differre, & tollere contraria sunt. 655. D
 Differri non debent lites, sed tolli. 655. D.
 l. quamuis. de arbi.
 Difficile quandoque, id est impossibile.
 271. E. & 785. A. & 1689. B. glo. difficult.
 & 2057. D. glo. difficultis.
 Difficilis ratione discretionis sit, quod aliæ
 non fieret. 917. C. gloss. pe. l. vſufructu-
 arium. de vſufructu.
 Diffusum ne, an diffusum, legendum sit.
 223. A. B. §. si quis. in margine.
 Digitus aquæ. 1012. E. l. Λευκος. aliæ, Lu-
 cius.
 Digito mōstrari quem, perinde est ac pro-
 prio nomine vocati. 1241. B. C. l. certū. si
 cer. peta.
 Digito demonstretur res, an proprio no-
 mine vocetur, non refert. Ibidem. §. nam
 & l. certum. si cer. pet.
 Dignitas, id est officium. 953. A
 Dignitas quandoque sumitur pro statu.
 892. A. B. in margine.
 Dignitas contemnit ex conuersatione
 æquali. 149. D. l. obseruandum. de offi-
 ciis.
 Dignitas filij magis prodest, quam obſi-
 casus patris. 123. A. B. l. filiam. de sena.
 Dignitas liberati à patria potestate. 101. D
 Dignitas maior est in sexu virili. 129. A. l.
 1. de senato.
 Dignitas non tollit originem domicilij.
123. C. l. penul. in sum. de sena.
 Dignitas non minuitur adoptione. 111. C.
 & D. in glo. l. per adoptionem. de adop.
 Dignitas non mutat domicilium. 123. C. l.
 senatores. de senato.
 Dignitas non transit de inferiori ad supe-
 riorem. 119. C. in sum. Barto. in. l. 1. de se-
 nato.
 Dignitas personæ non attenditur vbi a-
 gitur de vili officio. 333. C. in margine.
 glo. certis. §. ait prætor. l. 1. de postu.
 Dignitas seruanda est quo ad mundum,
 sed quo ad Deum omnes sunt pares.
 328. D
 Dignitas testis fidem auget. 2087. B. C. gl.
 dignitas. l. 3. de testi.
 Dignitatis suæ rationem habere debet iu-
 dex. 149. C. l. obseruādum. de offic. præ.
 sub nomine Dignitatis aliquid committi,
 aliud est quam sub proprio nomine.
 167. E
 Dignitati mores præferendi. 2085. D. glo.
 2. l. 2. de testi.
 Dignitati præualet numerus personarum
 cum agitur de commodo bursæ, & se-
 cùs si de fide vel probatione veritatis.
 271. A. B. in margine. l. & suum. in fine.
 de pac.
 Dignitatē mariti per priuilegium reti-
 nere potest vidua consularis nubēs ple-
 beio. 123. D. l. nuptæ.
 furor superueniēs non mutat Dignitatem
 seu dominium 92. C. l. qui furete.
 Dignitate paterna an fruatur filius ante
 eius dignitatem conceptus. 121. A. B
 aliquanto largius cum vſuario agendum
 est, pro dignitate. 953. B
 Dignitate pendente quæ fiunt valēt. 1397
 C. D. gloss. 2. l. haētenus. de consti. pecu.
 Dignitatum ordo quadruplex. 120. E
 Dignosci liberum à seruo haud facile est.
 1726. A. l. quia. de contrahenda empt.
 Dilatio aliter in criminali, aliter in ci. cau-
 sa datur. 240. B. l. finali. de fer.
 Dilatio an vna, vel plutes, sit dāda. ibidem
 per to. gloss.
 Dilatio data super principali, censemur co-
 cessā super accessorio. 1945. B. C. in mar.
 l. 4. de distract. pi.
 Dilatio danda est ad soluendum. 686. A. l.
 si debitori. de iudi.
 Dilatio non datur ægro, si potuit mittere
 procuratorem. 693. E. gloss. l. interdū.
 de iud.
 Dilatio post primam totiēs dāda est, quo-
 tiens opus erit, causa cognita. 238. B
 Dilatio secunda instrumentorū causa da-
 ri non debet sine causæ cognitione. 238
 C. l. oratione. & in margine de fer.
 Dilatio secunda non debet concedi sine
 causæ cognitione. 221. D. l. 1. si quis cau.
 Dilationē ex causa dare potest iudex. 693.
 B. l. interdum. de iudi.
 humanum est ob fortuitos casus Dilatio-
 nem accipi. 693. C. §. humanum. l. inter-
 dum. de iudi.
 Dilationē pendente cessat officiū iudicis,
 nisi dilatio reuocetur, vel mutetur. 636.
 D. glo. diem. l. qualem. de arbi.
 Dilationes minuere potest iudex. 709. C.
 gl. vel temporis. l. nonnunquā. de iudi.
 Dilationes plures dātur reo, quam actori.
 240. D. glo. l. l. finali. de fer.
 in Dilationibus actor & reus sunt pares
 in ciuilibus. 680. D
 exceptio Dilatoria ante litis cōte. propo-
 ni debet. 359. E
 Diligēs esse debet quilibet in officio tuo.
 148. A. l. diu. de offic. præsi. & 151. B. l. l.
 ibi, sed diligenter. de offic. proc. Cæsa.
 Diligentem